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MATA KULIAH : Pendidikan Pancasila 

NAMA DOSEN : RASIPAN,SH,MM 

KREDIT/SKS : 2SKS 

KELAS : D224 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024GANJIL 

 

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANAMATERI REALISASIMATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Rabu,11September 2024 10:30 13:00 016 Selesai Syarat dan Pengetahuan 

Ilmiah, Pengertian Pancasila 

Syarat dan Pengetahuan 

Ilmiah, Pengertian Pancasila 

(39/40) RASIPAN 

 

2 Rabu,18 September 

2024 

10:30 13:00 016 Selesai Tinjauan Historis Pancasila Tinjauan Historis Pancasila (38/40) RASIPAN 

 

3 Rabu,25 September 

2024 

10:30 13:00 016 Selesai Pancasila Dasar Filsafat Negara Pancasila Dasar Filsafat Negara (39/40) RASIPAN 

 

4 Rabu,2 Oktober 2024 10:30 13:00 016 Selesai Pancasila sebagai Ideologi Negara dan 

Sumber Dari Segala Sumber Hukum 

Pancasila sebagai Ideologi Negara dan 

Sumber Dari Segala Sumber Hukum 

(38/40) RASIPAN 

 

5 Rabu,9 Oktober 2024 10:30 13:00 016 Selesai Pembukaan Undang-Undang Dasar1945 Pembukaan Undang-Undang Dasar1945 (40/40) RASIPAN 

 

6 Rabu,16 Oktober 2024 10:30 13:00 016 Selesai Sistematika Pembahasan Perubahan UUD 

NKRI 

Sistematika Pembahasan Perubahan UUD 

NKRI 

(39/40) RASIPAN 

 

7 Rabu,23 Oktober 2024 10:30 13:00 016 Selesai NKRI NKRI (37/40) RASIPAN 

 

8 Rabu,30 Oktober 2024 10:30 13:00 016 Selesai Etika Politik Berdasarkan Pancasila Etika Politik Berdasarkan Pancasila (39/40) RASIPAN 
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KREDIT/SKS : 2SKS 

KELAS : D224 

JURNAL PERKULIAHAN 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANAMATERI REALISASIMATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Rabu,13 November 2024 09:00 11:00 Online Selesai UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) (40/40) RASIPAN 

 

10 Rabu,20 November 2024 10:30 13:00 016 Selesai Pancasila Dan Hak Asasi Pancasila Pancasila Dan Hak Asasi Pancasila (37/40) RASIPAN 

 

11 Jumat,29 November 

2024 

13:00 15:30 Online Selesai  Pedoman Penghayatan Pengamalan 

Pancasila 

Pedoman Penghayatan Pengamalan 

Pancasila 

(37/40) RASIPAN 

 

12 Rabu,4 Desember2024 10:30 13:00 016 Selesai Bhinneka Tunggal Ika Bhinneka Tunggal Ika (40/40) RASIPAN 

 

13 Rabu,11 Desember 2024 10:30 13:00 Online Selesai Sumber-Sumber HukumTata Negara Sumber-Sumber Hukum Tata Negara (39/40) RASIPAN 

 

14 Rabu,18 Desember 2024 10:30 13:00 Online Selesai Pengertian Korupsi Pengertian Korupsi (39/40) RASIPAN 

 

15 Jumat,20 Desember 

2024 

08:00 10:30 Online Selesai Faktor Penyebab Korupsi Faktor Penyebab Korupsi (34/40) RASIPAN 

 

16 Rabu, 15 Januari  2025 09:00 11:00 Online Selesai UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) (37/40) RASIPAN 

 

 

 

Bogor,20 Januari2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 

 

 

 

 

 

Dr.Susanti Widhiastuti,SE,MM  

NIDN 0407036703 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

Mata kuliah : Pendidikan Pancasila Nama Kelas :D224 

Dosen Pengajar : RASIPAN,SH,MM 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 202405110051 NOFER IKHSAN RAMADHAN 16  16   100 

2 202405110053 ERLISTY RIFALINA 16  16   100 

3 202405110054 SAEPUL RAHMAN 16  16   100 

4 202405110055 MAULANA RAMADHI 16 1 15   93.75 

5 202405110056 GLADYS SALSABILA 16  16   100 

6 202405110057 MELINA  AGUSTIN 16  15  1 93.75 

7 202405110058 RIFQI RAHMATUSYA`BAN 16 2 14   87.5 

8 202405110059 RIYOHAMDAN PERMANA 16 1 15   93.75 

9 202405110060 MUHAMMAD FIRZHY AHSAN 16  16   100 

10 202405110061 INDAH FITRIA DEWI 16  16   100 

11 202405110063 ZULFATUN NI`MAH 16  16   100 

12 202405110064 NAJWA AURA FARIDA 16  16   100 

13 202405110065 HIERA DWI RAHMAWATI 16  16   100 

14 202405110066 MUHAMAD NAZAR RIANA 16 1 15   93.75 

15 202405110067 SITINUR AULIA 16  16   100 

16 202405110070 ADELIA PUTRI 16  16   100 

17 202405110074 LAELAFADLI YANA PUTRI 16 1 15   93.75 

18 202405110076 REINAH NURUL FARIDA USMAN 16 7 4   25 

19 202405110077 ALYA SAFITRI 16  16   100 

20 202405110247 MUHAMMAD WILDAN FAUZI 16  16   100 

21 202405110248 PINGKAN AULIA 16  15  1 93.75 

22 202405110249 RAFINUR WAHID 16 2 14   87.5 

23 202405110250 JUMRA ASMADI 16 1 15   93.75 

24 202405110251 DIAH TRI APRILIA 16  15 1  93.75 

Dicetakoleh:RASIPAN,pada15Januari202516:26:49WIB|siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 
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25 202405110252 IMANELLA YUSPIATI 16 
 

15 
 

1 93.75 

26 202405110253 NADIN ANDINI RAHMAH 16 
 

16 
  

100 

27 202405110254 HUDA APRILIYA 16 
 

16 
  

100 

28 202405110267 AMANDA  MAHARANI 16 
 

16 
  

100 

29 202405110268 ISPIA  AULIA PARIDA 16 
 

16 
  

100 

30 202405110269 DESTRIANA FAUZIAH PUTRI 16 
 

16 
  

100 

31 202405110270 NANDINE AFLUDZENSKY PUTRI 16 
 

16 
  

100 

32 202405110271 WIDYAWATI 16 
 

16 
  

100 

33 202405110306 ZAHRA ANANDA SHAKILA 16 
 

15 
 

1 93.75 

34 202405110307 ADJIEF ALGHIFFARY 16 
 

15 1 
 

93.75 

35 202405110308 LOISTA AMALIA 16 
 

16 
  

100 

36 202405110309 ISMY NABILAH 16 1 15 
  

93.75 

37 202405110310 HAURA FATHIYA 16 
 

16 
  

100 

38 202405110311 ZULFARA NADHINE 16 
 

16 
  

100 

39 202405110312 ABDULLOH FAQIH SYAH 16 
 

16 
  

100 

40 202405110313 SOFA RAMADHANI BASKARA 16 
 

16 
  

100 

 

 
Bogor,20 Januari2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
Dr.Susanti Widhiastuti,SE,MM  

NIDN. 0407036703 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2/3 

Stamp



1/15/25,4:26PM LaporanPersentasePresensiMahasiswa 
 

 3/3 



UNIVERSITASIPWIJA 

SK.KemendikbudristekRINo.627/E/O/2022 

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri 

Bogor 16967 Telp. 021-8233737 

Email:contact@ipwija.ac.idhttps://ipwija.ac.id 

 

 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI :MANAJEMEN 

PERIODE : 2024 GANJIL 

 

Mata kuliah : Pendidikan Pancasila Nama Kelas : D224 

Kelas / Kelompok : 

KodeMatakuliah : PK1202 SKS : 2 

No NIM NamaMahasiswa 
TUGAS 

(35%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202405110051 
NOFER IKHSAN 

RAMADHAN 
70.00 92.00 85.00 100 82.65 A- ✔ 

  

2 202405110053 ERLISTY  RIFALINA 83.00 74.00 88.00 100 84.65 A- ✔   

3 202405110054 SAEPUL  RAHMAN 77.00 72.00 70.00 100 75.85 B+ ✔   

4 202405110055 MAULANA RAMADHI 79.00 81.00 82.00 93.75 81.93 A- ✔   

5 202405110056 GLADYS  SALSABILA 80.00 78.00 82.00 100 82.30 A- ✔   

6 202405110057 MELINA AGUSTIN 76.00 82.00 92.00 93.75 84.58 A- ✔   

7 202405110058 
RIFQI 

RAHMATUSYA`BAN 
78.00 77.00 80.00 87.5 79.45 B+ ✔ 

  

8 202405110059 
RIYO HAMDAN 

PERMANA 
35.00 83.00 81.00 93.75 66.58 B- ✔ 

  

9 202405110060 
MUHAMMAD FIRZHY 

AHSAN 
72.00 73.00 56.00 100 69.40 B- ✔ 

  

10 202405110061 INDAH  FITRIA  DEWI 88.00 91.00 94.00 100 91.90 A ✔   

11 202405110063 ZULFATUN NI`MAH 87.00 85.00 80.00 100 85.45 A- ✔   

12 202405110064 NAJWA AURA FARIDA 80.00 84.00 81.00 100 83.15 A- ✔   

13 202405110065 
HIERA DWI 

RAHMAWATI 
82.00 83.00 80.00 100 83.30 A- ✔ 

  

14 202405110066 
MUHAMAD NAZAR 

RIANA 
35.00 93.00 81.00 93.75 68.58 B- ✔ 

  

15 202405110067 SITI NUR AULIA 77.00 91.00 90.00 100 86.65 A- ✔   

16 202405110070 ADELIA  PUTRI 81.00 74.00 80.00 100 81.15 A- ✔   

17 202405110074 
LAELA FADLI YANA 

PUTRI 
78.00 67.00 81.00 93.75 78.43 B+ ✔ 

  

18 202405110076 
REINAH NURUL FARIDA 

USMAN 
0.00 

  
25 

     

19 202405110077 ALYA  SAFITRI 70.00 69.00 82.00 100 77.00 B+ ✔   

20 202405110247 
MUHAMMAD WILDAN 

FAUZI 
78.00 80.00 91.00 100 85.15 A- ✔ 

  

21 202405110248 PINGKAN AULIA 79.00 77.00 93.00 93.75 84.98 A- ✔   

22 202405110249 RAFINUR WAHID 70.00 71.00  87.5      

23 202405110250 JUMRA ASMADI 81.00 84.00  93.75      

24 202405110251 DIAH TRI APRILIA 80.00 80.00 84.00 93.75 82.78 A- ✔   

25 202405110252 IMANELLA YUSPIATI 85.00 91.00 83.00 93.75 86.38 A- ✔   

26 202405110253 
NADIN ANDINI 

RAHMAH 
77.00 82.00 78.00 100 80.65 A- ✔ 

  

27 202405110254 HUDA APRILIYA 75.00 72.00 90.00 100 82.15 A- ✔   

28 202405110267 AMANDA MAHARANI 78.00 81.00 84.00 100 82.90 A- ✔   

29 202405110268 ISPIA  AULIA  PARIDA 83.00 72.00 90.00 100 84.95 A- ✔   

30 202405110269 
DESTRIANA FAUZIAH 

PUTRI 
80.00 83.00 79.00 100 82.25 A- ✔ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI :MANAJEMEN 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah :Pendidikan Pancasila Nama Kelas :D224 

Kelas / Kelompok : 

KodeMatakuliah :PK1202 SKS :2 

No NIM NamaMahasiswa 
TUGAS 

(35%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

31 202405110270 
NANDINE 

AFLUDZENSKY PUTRI 
85.00 71.00 83.00 100 83.00 A- ✔ 

  

32 202405110271 WIDYAWATI 80.00 73.00 83.00 100 81.65 A- ✔   

33 202405110306 
ZAHRA ANANDA 

SHAKILA 
88.00 91.00 91.00 93.75 90.23 A ✔ 

  

34 202405110307 ADJIEF ALGHIFFARY 76.00 87.00 85.00 93.75 83.13 A- ✔   

35 202405110308 LOISTA  AMALIA 35.00 71.00 87.00 100 66.90 B- ✔   

36 202405110309 ISMY NABILAH 88.00 92.00 80.00 93.75 86.58 A- ✔   

37 202405110310 HAURA FATHIYA 80.00 77.00 85.00 100 83.15 A- ✔   

38 202405110311 ZULFARA NADHINE 78.00 81.00 75.00 100 79.75 B+ ✔   

39 202405110312 
ABDULLOH FAQIH 

SYAH 
70.00 72.00 87.00 100 79.35 B+ ✔ 

  

40 202405110313 
SOFA RAMADHANI 

BASKARA 
60.00 74.00 82.00 100 74.50 B ✔ 

  

Bogor,20 Januari 2025 

Paraf Dosen: 

 
RASIPAN 
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